
 

______________  
Dipartimento 
risorse umane 

e Organizzazione 

 

UFFICIO PER LA DISABILITÀ 

 

Piazza Umberto I n. 1, 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5714058 • fax (+39) 080 5714977 

diversabili@ateneo.uniba.it - www.uniba.it 

 

 

 

D .R . n.136 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 28 gennaio 1999 n. 17 "Integrazione e 
modifica della Legge quadro 5 febbraio 1992 n. 104, 
per l'assistenza, l'integrazione sociale e i 
diritti delle persone handicappate "; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 
06/10/2016, con la quale è stata autorizzata 
l'emissione del bando di concorso per il 
conferimento a studenti "senior" di collaborazioni 
a tempo parziale per il servizio di assistenza a 
favore di studenti universitari diversamente abili; 

VISTO il D.R. n. 3621 del 15/11/2016 con il quale è stata 
indetta, per l'A.A. 2016/2017, la selezione 
pubblica per la formazione di graduatorie, 
suddivise per Dipartimento, di studenti "senior", 
per la stipula di contratti di collaborazione a 
tempo parziale finalizzata all'assistenza nello 
studio a studenti diversamente abili; 

VISTO l'art. 4 del suddetto bando di concorso, che 
prevede la costituzione di un'apposita Commissione 
giudicatrice che procederà alla formulazione, per 
ciascun Dipartimento, sulla base delle domande 
pervenute, di una graduatoria generale di merito 
secondo i criteri indicati dall'art. 5; 

AQUISITO il parere favorevole del Delegato del Rettore per 
la Disabilità; 

SENTITO il Direttore Generale; 



 

______________  
Dipartimento 
risorse umane 

e Organizzazione 

 

UFFICIO PER LA DISABILITÀ 

 

Piazza Umberto I n. 1, 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5714058 • fax (+39) 080 5714977 

diversabili@ateneo.uniba.it - www.uniba.it 

 

 

DECRETA 

 

La Commissione chiamata ad espletare le procedure del 
concorso di cui in premessa è così costituita: 

 

Prof. Paolo Ponzio Presidente 
Prof.ssa Chiara Maria Gemma Componente 
Dott.ssa Danila Papa Componente 
Sig. Pier Paolo Guerra Segretario 
 

 

Bari, li 19/01/2017 

 

 

F.to IL RETTORE 

Antonio Felice Uricchio 

 

 


